

2. med hänsyn till förklaringen avseende stadgan (EUT C 303, 2007, s. 2), där det anges att de lagliga begränsningarna av dessa rättigheter inte får överskrida de gränser som sätts genom lydelsen av artikel 5.1 f i Europakonventionen, samt till den tolkning som Europeiska domstolen för de mänskliga rättigheterna har gjort av den sistnämnda bestämmelsen i sin dom av den 22 september 2015 i målet Nabil m.fl. mot Ungern, 62116/12, enligt vilken ett förvarstagande av en asylsökande strider mot artikel 5.1 f i Europakonventionen om förvarstagandet inte har skett i syfte att genomföra verkställigheten av ett avlägsnandebeslut?

---

**Överklagande ingett den 15 november 2015 av Ana Pérez Gutiérrez av den dom som tribunalen (tredje avdelningen) meddelade den 9 september 2015 i mål T-168/14, Pérez Gutierrez mot kommissionen**

**(Mål C-604/15 P)**

(2016/C 038/48)

Rättegångsspråk: spanska

### Parter

Klagande: Ana Pérez Gutiérrez (ombud: J. Soler Puebla, abogado)

Övrig part i målet: Europeiska kommissionen

### Klagandens yrkanden

Klaganden yrkar att domstolen ska upphäva den dom som tribunalen meddelade den 9 september och meddela en ny dom i vilken domstolen

1. förklarar att Europeiska kommissionen gjort sig skyldig till ett intrång i hennes rätt till heder, privatliv, familjeliv och bildrättigheter på grund av användandet utan medgivande av en bild av Patrick Jacquemyn, genom att kommissionen infört den i ett bildbibliotek för hälsomeddelanden avseende tobaksprodukter i Europeiska unionen,
2. förplikta kommissionen att betala 181 104 euro till klaganden avseende utebliven vinst,
3. förplikta kommissionen att till sökanden betala en eurocent (0,01 euro) per paket cigaretter eller andra tobaksvaror på vilka bilden av Patrick Jacquemyn återfinns (beloppet, som bör fastställas vid verkställandet av domen, uppgår nu till **tjugosju miljoner fem hundra åttioåtta tusen fem hundra tjugofyra euro (27 588 524 euro)**, och
4. förplikta kommissionen att till klaganden utge en ersättning för nyttan av den otillåtna användningen av bilden av Patrick Jacquemyn, vilken uppgår till 13 790 000 euro i Spanien, där klaganden är bosatt och där Patrick Jacquemyn var bosatt.

### Grunder och huvudargument

#### Skillnader mellan det som avhandlades vid förhandlingen och det som anförts i domen

Klaganden har aldrig godtagit Europeiska kommissionens förklaringar, utan har endast godtagit att de icke maskerade handlingarna framlades sent, vilket inte angetts i domen.

#### Åsidosättande av artikel 15.3 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt

Åsidosättande av principen att medborgarna i unionen ska ges tillgång till de handlingar som används av unionsorgan vid antagande av beslut.

Klaganden har vid ett stort antal tillfällen begärt att hon ska delges handlingarna rörande bildrättigheterna avseende det omtvistade fotografiet, men handlingarna har aldrig delgetts henne.

#### Bristande och otillräcklig bevisning innebärande bristande processledning i målet från tribunalens sida

De bevis som klaganden efterfrågat har inte ingetts och de som ingetts av kommissionen innehöll inte några styrkande uppgifter eftersom nästan alla uppgifter var maskerade.

#### Åsidosättande av principen om ett kontradiktoriskt förfarande och principen om processuell likställning

De handlingar som Europeiska kommissionen framlagt var maskerade och innehöll inte några styrkande uppgifter och omöjliggjorde helt att klaganden gjorde en kontradiktorisk analys. Klaganden anser därför att de inte kan betraktas som giltig bevisning och att tribunalen inte kan klassificera dem som styrkande uppgifter.

#### Felaktig bedömning av faktiska omständigheter (Distort of facts)

De maskerade handlingarna, som inte innehöll några styrkande uppgifter, föranledde tribunalen att anse att det påstådda tagandet av fotografierna i princip var lagligt. Klaganden kunde inte motbevisa detta antagande eftersom det inte återfanns några styrkande uppgifter i handlingarna. Uppgifterna i handlingarna hade maskerats med en felaktig tillämpning av de principer om skydd av uppgifter som följer av 1995 års direktiv<sup>(1)</sup>.

<sup>(1)</sup> Europaparlamentets och rådets direktiv 95/46/EG av den 24 oktober 1995 om skydd för enskilda personer med avseende på behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter (EUT L 281, 23.11.1995, s. 31).

---

### **Begäran om förhandsavgörande framställd av Letrado de la Administración de Justicia del Juzgado de Violencia sobre la mujer único de Terrassa (Spanien) den 18 november 2015 – María Assumpció Martínez Roges mot José Antonio García Sánchez**

**(Mål C-609/15)**

(2016/C 038/49)

Rättegångsspråk: spanska

#### **Hänskjutande domstol**

Letrado de la Administración de Justicia, Titular de la Secretaría del Juzgado de Violencia sobre la mujer único de Terrassa

#### **Parter i målet vid den nationella domstolen**

*Kärande:* María Assumpció Martínez Roges

*Svarande:* José Antonio García Sánchez

#### **Tolkningsfrågor**

- 1) Utgör artiklarna 6.1 och 7.2 i direktiv 93/13/EEG<sup>(1)</sup> och artiklarna 6.1 d, 11 och 12 i direktiv 2005/29/EG<sup>(2)</sup> hinder för artiklarna 34 och 35 i lag 1/2000, eftersom de sistnämnda artiklarna innebär att det inte får göras en prövning ex officio av eventuella oskäliga avtalsvillkor eller otillbörliga affärsmetoder i de avtal som ingåtts mellan advokater och fysiska personer som handlar för ändamål som ligger utanför deras yrkesverksamhet?